ES/2015-2242949

LTR LTR 15101514 Magna Cont. Min.87
Octanos

$19.365193 $0 $1,056.45

SUBTOTAL $1,056.45
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1027.945414 002 - IVA Tasa 0.160000$164.471266

IVA al 16 % $164.47

TOTAL $1,220.92
Importe con letra

MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 92/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6FEB6B48-9EC2-4E79-8F44-308128B75BCC|2023-03-03T15:06:56|CVD110412TF6|WoQG0dEJOC9pfXNWArlN50Jv+OWJVB5g